

---

# Ravns Ejendomme ApS

**CVR-nr.: 41844426**

Græsvænget 11  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/02/2026**

---

**Ann Ravn Hansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Ravns Ejendomme ApS  
Græsvænget 11  
5792 Årslev  
  
e-mailadresse: ann@ravntegnestue.dk  
  
CVR-nr.:            41844426  
Regnskabsår:    01/10/2024 - 30/09/2025

**Revisor**            KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.:            13835640  
P-enhed:            1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet består i investering i fast ejendom med henblik på udlejning. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Investeringsejendomme er målt ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,35%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav kan tabellen som fremgår af note 1 opstilles, idet det samtidig bemærkes, at værdiansættelsen ud fra afkastberegningen ikke står alene, men at investeringsejendommene vurderes i forhold til markedet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.143. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 12.169 og en egenkapital på tkr. 4.269.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.548.342</b>	<b>440.486</b>
Personaleomkostninger		0	9.874
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.548.342</b>	<b>450.360</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		-2.236.661	5.006
Øvrige finansielle omkostninger		-221.378	-196.145
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.090.303</b>	<b>259.221</b>
Skat af årets resultat		52.673	-33.399
<b>Årets resultat</b>		<b>1.142.976</b>	<b>225.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.142.976	225.822
<b>I alt</b>		<b>1.142.976</b>	<b>225.822</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		6.458.538	6.986.697
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>6.458.538</b>	<b>6.986.697</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.458.538</b>	<b>6.986.697</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.999	77.600
Andre tilgodehavender		3.468	3.588
Periodeafgrænsningsposter		2.123	2.015
Kontraktlige aktiver		5.644.000	252.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.710.590</b>	<b>335.203</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.710.590</b>	<b>335.203</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>12.169.128</b>	<b>7.321.900</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		4.228.757	3.085.781
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.268.757</b>	<b>3.125.781</b>
Hensættelse til udskudt skat		248.124	743.811
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>248.124</b>	<b>743.811</b>
Gæld til realkreditinstitutter		828.356	0
Gæld til banker		2.273.437	2.364.154
Skyldig selskabsskat		440.014	30.956
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2</b>	<b>3.541.807</b>	<b>2.395.110</b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.569	0
Gæld til banker		1.810.125	543.567
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	8.237
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		281.870	0
Skyldig selskabsskat		30.956	0
Skyldig moms og afgifter		17.827	17.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		398.922	442.832
Deposita		45.171	45.171
Kontraktlige forpligtelser		1.500.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.110.440</b>	<b>1.057.198</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.652.247</b>	<b>3.452.308</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>12.169.128</b>	<b>7.321.900</b>

## **Noter**

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo	3.590.990
Tilgang	4.030.425
Afgang	-2.321.923
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.299.492</b>
Værdiregulering primo	3.395.707
Årets værdireguleringer	-2.236.661
<b>Værdiregulering i alt</b>	<b>1.159.046</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.458.538</b>

Investeringsejendommene er beliggende i Årslev.  
Investeringsejendommene er indregnet og målt ud fra en afkastbaseret model.  
Ejendommene i Årslev består af 4.246 m<sup>2</sup>, der er fordelt på 12 lejemål.

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved markedsværdiurderingen pr. 30. september 2025 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5,70-7,55%. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 6,35%.

### Følsomhedsanalyse:

Ændringerne i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast %	Værdi af ejendoms- portefølje kr.	Regnskabs- mæssig værdi kr.	Regulering kr.
6,75	6.073.704	6.458.538	-384.834
6,50	6.307.308	6.458.538	-151.230
6,35	6.458.538	6.458.538	0
6,00	6.832.917	6.458.538	374.379
5,75	7.130.000	6.458.538	671.462

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder tkr. 742 mere end 5 år efter balancedagen.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bank og realkreditinstitut er der givet pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 6.458.

## 5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ud fra et gennemsnitligt afkastkrav på 6,77%. Ændringer i afkastkrav har væsentlig indvirkning på værdiansættelsen af investeringsejendommene. Til illustration af følsomheden af afkastkrav henvises der til omtalen i note 1.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1